



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Eurobulk Property ApS

Europavej 7, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 82 60 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/11 2021



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobulk Property ApS Europavej 7 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 82 60 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Tvede Larsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Eurobulk Holding A/S, Kilen 1, Bov Mark, 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/21 er afsluttet med et overskud på kr. 50.180 mod et overskud i 2019/20 på t.kr. 147. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 2.381.067.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	841.874	528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-343.587	-191
Driftsresultat	498.287	337
1 Øvrige finansielle omkostninger	-433.953	-148
Resultat før skat	64.334	189
Skat af årets resultat	-14.154	-42
Årets resultat	50.180	147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.180	147
Disponeret i alt	50.180	147

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.414.565	7.481
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.414.565</u>	<u>9.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.414.565</u>	<u>9.431</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	66.907	0
Andre tilgodehavender	9.396	339
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Tilgodehavender i alt	<u>76.303</u>	<u>372</u>
Likvide beholdninger	<u>874.675</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>950.978</u>	<u>372</u>
Aktiver i alt	<u>17.365.543</u>	<u>9.803</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.256.067	2.206
Egenkapital i alt	2.381.067	2.331
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	522.334	442
Hensatte forpligtelser i alt	522.334	442
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.620.818	0
Selskabsskat	0	28
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.620.818	28
Kortfristet del af langfristet gæld	222.708	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	933.699	1.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.017.332	2.601
Selskabsskat	0	35
Anden gæld	2.667.585	2.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.841.324	7.002
Gældsforpligtelser i alt	14.462.142	7.030
Passiver i alt	17.365.543	9.803

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	211.870	80
Andre finansielle omkostninger	222.083	68
	<u>433.953</u>	<u>148</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.844 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 16.415 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 16.415 t.kr.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tvede Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31 16 10 96, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Der henvis til administrationselskabet for en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen.